
Titolario: B.5.a

---_ .._~_._----_._-_ ..__ ._---_._ .._._- ---

MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca i
AOOUSPSR - Ambito territoriale di Siracusa !

REGISTRO UFFICIALE
Prot, 11. 0004482 - 03/08/2016 - USCITA

L__ ~ .~_ ~

~ dett''l~, dett'~ e detta ~~
~ s~ 7<~ fte't fa Sidtia - V~ ~

Ufficio X - Ambito Territoriale della Provincia di SIRACUSA
Viale Tica, 149 - 96100 Siracusa - tel. 0931/447111

mail: uspsr@postacert.istruzione.it-usp.sr@istruzione.it
Ufficio Scuola Primaria

IL DIRIGENTE REGGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto 1'8 aprile 2016, concernente la mobilità del
personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2016/2017;
VISTA l'O.M. n. 241 dell'8 aprile 2016 concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.L in materia di
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 20 I6/2017;
VISTO il proprio provvedimento n. 4442 del 29/07/2016 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti relativi
alle Fasi B-C-D (art. 6 del CCNI) per l'anno scolastico 20I6/20 I7 del personale docente della scuola primaria
della provincia di Siracusa;
VISTO l'elenco dei docenti trasferiti sugli ambiti di questa provincia ai sensi delle precedenze previste dal CCNI
dell'8 aprile 2016 e delle preferenze previste dall'art. 9 comma 3 dell'O.M. 241116;
VISTA la nota MIUR prot. n. 20453 del 27/07/2016 relativa alle procedure di avvio anno scolastico 2016/2017;
VISTA la disponibilità delle sedi dopo le operazioni di mobilità;
TENUTO CONTO della scelta operata dai docenti interessati;

DISPONE

A decorrere dalO I/09/20 I6 ai sottoelencati docenti di scuola primaria, trasferiti sugli ambiti di questa provincia ai
sensi delle precedenze previste dal CCNI dell'8 aprile 2016 e delle preferenze previste dall'art. 9 comma 3
dell'O.M. 241116, viene assegnata la sede a fianco di ciascuno indicata:

ARGENTO Maria Adele 05/0311 977 CL - Melilli l° LC. - Posto Sostegno Psicofisici
BAGLIERl Chiara 13/04/1972 RG - Priolo Gargallo l° LC.- Posto Comune
CICEROGiovanna 15/05/1968 SR - Siracusa LC. "Radice" - Posto Comune
CONFORTI Giovanna 16/09/1980 SR - Siracusa 12° Le. - Posto Comune
ITALIANOCorrado 22/11/1983 SR - Siracusa 13°Le. - Posto Comune
MAGLIOCCOLucilla 11112/1971SR - Siracusa 8° Le. - Posto Comune
VASQUES Valentina 23/05/1982 SR - Siracusa 13°LC. - Posto Comune.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall'art. 17 del C.e.N.I.
sottoscritto l' 8 aprile 20I6, concernente la mobilità del personale scolastico per l'anno scolastico 2016/2017.



......................

All'Ins. ARGENTO Maria Adele e-mail
All'Ins. BAGLIERI Chiara e-mail
AlI'Ins. CICERO Giovanna e-mail
All'Ins. CONFORTI Giovanna e-mail
All'Ins. ITALIANO Corrado e-mail
All'Ins. MAGLIOCCO Lucilla e-mail
All'Ins. VASQUES Valentina e-mail

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici
lO ISTITUTO COMPRENSIVO
1° ISTITUTO COMPRENSIVO
ISTITUTO COMPRENSIVO "Radice"
120 ISTITUTO COMPRENSIVO
13° ISTITUTO COMPRENSIVO
8° ISTITUTO COMPRENSIVO

MELILLI
PRIOLO GARGALLO
SIRACUSA
SIRACUSA
SIRACUSA
SIRACUSA

Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI

SEDE
PALERMO
SIRACUSA

All'Albo - All'Ufficio Ruolo
All'Ufficio Scolastico Regionale Sicilia - Direzione Generale
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio 6°


